2025年５月 14日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 和 心

代表者名 代 表 取 締 役  森  智 宏

 （コード番号 9271 東証グロース）

問合せ先 執 行 役 員 C F O  斎 藤 順 一

 （TEL 03-5785-0556）

（変更）「募集新株予約権（有償ストック・オプション）の発行に関するお知らせ」

についての一部変更について

2025年４月 30日に「募集新株予約権（有償ストック・オプション）の発行に関するお知

らせ」の公表をいたしましたが、割当先に変更があり、そのため「株式会社和心 第 15回

新株予約権発行要領」につきまして一部変更が生じましたので、下記のとおりお知らせい

たします。変更箇所は下線を付して表示しております。

全体の割当数に変更はございません。

記

１． 割当先変更の理由

手続き面等を考慮して、総合的に判断した結果、割当先変更となりました。

２．株式会社和心 第 15回新株予約権発行要領 変更箇所

【変更前】

10．新株予約権の割当てを受ける者及び数

当社取締役  ７名   1,330個

当社従業員  ７名     340個

社外取引先  ２名     130個

【変更後】

10．新株予約権の割当てを受ける者及び数

当社取締役  ７名   1,460個

当社従業員  ７名     340個

以上